PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022
                  №83а
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году.

        В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Нарымское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.narimskoe.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                            С. В. Абдрашитова

исп. Садовский А. А.
33108

Приложение №1
к постановлению Администрации

 Нарымского сельского поселения
от 07.11.2022 N 83а
Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Характеристика

	1
	Нежилое здание
	Томская область, Парабельский район, с. Нарым, пер. Садовый, 4
	135,6 м2

PAGE